様式第１号（第６条関係）

錦江町MIRAI寺子屋塾利用許可申請書
年　　月　　日

錦江町長　様

申請者（保護者）住　　所
　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　電話番号

錦江町MIRAI寺子屋塾を利用したいので、次のとおり申請します。

	利

用

者
	住　　所
	〒

	ふりがな

	性別
	男　・　女

	氏　　名

	生年月日
	平成　　年　　月　　日

	緊急連絡先
	氏　名
	続柄
	住　所
	電話番号

	特記事項
	希望するコースにチェックをつけてください。
　□火曜コース（田代小学校　）　□火曜コース（オンライン）
□水曜コース（大根占小学校）　□水曜コース（オンライン）
□木曜コース（オンライン）
□高校コース（オンライン）

	[bookmark: _GoBack]※　回答する場合はチェックをつけてください。
□生活保護法の第６条第２項に規定する要保護者の属する世帯と同一世帯である。

【同意書】
	本利用許可申請に関し、公簿による町税等納付状況及び住民基本台帳等による調査をすることについて、同意します。

　　　令和　　年　　月　　日
（署名）

※担当者記入欄
	確認事項
	確認欄

	□要件に該当する。
　①住所を有すること。　②滞納がないこと。
□要件に該当しない。
（理由）
	（確認年月日）
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	（確認者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞